% COVID-19/ Parte diario

inea directa con tu cuidado. Consultas de salud las 24 h.
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SITUACION EPIDEMIOLOGICA ACTUAL

OBJETIVQS
L A SALA DE SITUACION a
SOSTENIBLE DE SALUD LOCAL GUALEGUAYCHU

viernes, 2 de julio de 2021 08:00 Hs

CIUDAD DE
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS
CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)

ACUMULADO

505,1

CASOS NOTIFICADOS
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

17451
5981
11470
4367
6239
180

% DE OCUPACION

CAPACIDAD DEL SISTEMA

UNIDAD
SALAE MODERADAS INTENSIVA
27% 81% 93%
DEPARTAMENTODE | =~
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS 515,7

CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES

Confirmados por Nexo

Recuperados
Fallecidos

7559
14178
4367
7542
215

CONFIRMADOS ACTIVOS

CONFIRMADOS
ACTIVOS (TOTAL)

CONFIRMADOS DIARIOS
(TOTAL)

CONFIRMADOS X NEXO
DIARIOS

CONFIRMADOS ACTIVOS

5051

AISLAMIENTO CONFIRMADOS
DOMICILIO

SALAE

HOSPITAL

PRIVADOS

TOTAL 5051

CASOS EN
ESTUDIO

CONFIRMADOS
ACTIVOS

CONFIRMADOS
DIARIOS

DESCARTADOS
DIARIOS

CASOS EN TIEMPO DE
ESTUDIO DUPLICACION

TOTAL
4939
37
81
43

EN ESTUDIO

CONFIRMADOS CONFIRMADOS CONFIRMADOS

LOCALIDAD —

11470
354
930

1043
4
54

Gualeguaychu
Pueblo Belgrano

Urdinarrain

Aldea San Antonio

B9 cuniccunc

Carbo 22

6
25

Cuchilla Redonda 1

93

DESCARTADOS WXSW:\\I[H (e X134 1{\/eAM Contacto estrecho de caso confirmado
DIARIOS OBLIGATORIO Contacto estrecho de caso sospechoso

9326

4072
212
Casos Probables en Seguimiento Telefénico 145
Casos + en Seguimiento Domiciliario 4897

AISLAMIENTO DE Q@SOS: DISTRIBUCIONOD/

100%
75%
50%

25%

0%

CONFIRMADOS

EN ESTUDIO

B PRIVADOS [l HOSPITAL [l SALAE [l DOMICILIO

DESCARTADOS

DESCARTADOS DIARIOS EN ESTUDIO

ACTIVOS
5051
209
410
576
1
35
43
16
2
12

DIARIOS
66 5981
323
715
365
10
12
86
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